МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВОЛОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

(двадцать третье заседание четвертого созыва)

от 23 марта  2022 года    № 185
	О назначении публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области за 2021 год.

Руководствуясь пунктом 3 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьёй 12 Устава муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области и Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании Волосовский муниципальный район Ленинградской области, утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области от 26 апреля 2006  № 53 (с изменениями), Совет депутатов муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Провести 20 апреля 2022 года публичные слушания по отчету об исполнении бюджета муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области за 2021 год.
2. Местом проведения публичных слушаний определить зал заседаний администрации Волосовского муниципального района по адресу: г. Волосово, пл. Советов, д.3а. Начало слушаний в 15:00 часов.
3. Предложения по отчету об исполнении бюджета муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области за 2021 год принимаются по адресу: г. Волосово, пл. Советов, д.3а, администрация Волосовского муниципального района Ленинградской области, кабинеты:

- председателя комитета финансов администрации Волосовского муниципального района Ленинградской области, тел. 21-350;

- сектора отраслевого финансирования отдела бюджетной политики и перспективного планирования комитета финансов администрации МО Волосовский муниципальный район, тел. 23-200.
4. Организацию проведения публичных слушаний возложить на администрацию муниципального образования Волосовский  муниципальный район Ленинградской области.
5.
Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Волосовского муниципального района Ленинградской области «Сельская новь» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Волосовского муниципального района Ленинградской области.
Глава муниципального образования
Волосовский муниципальный район
    С. А. Фролов